
Uchwała Nr LI/499/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmian planu podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2013 r.   

 
 
Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 127, 
poz. 721 wraz z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza zmiany wprowadzone w planie finansowym podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2013 roku o treści jak w załączniku Nr 1. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 

 
 
 
 

                                                         
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
/4

99
/2

01
3 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
ad

y 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
Sąc
za

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
z 

dn
ia

 3
0 

lip
ca

 2
01

3 
r.

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
P

la
n 

fin
an

so
w

y 
po

dz
ia

łu
 śr

od
kó

w
 P

ań
st

w
ow

eg
o 

F
un

du
sz

u 
R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
nyc

h 
na

 r
ea

liz
ac

ję 
za

da
ń

 z
 z

ak
re

su
 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
  

w
 2

01
3 

ro
ku

 
Lp

. 
Z

ad
an

ie
 

O
dp

ow
ie

dz
ia

ln
y 

K
w

ot
a 

U
w

ag
i 

Ś
ro

dk
i w

 2
01

2 
r.

 
1.

 
F

in
an

so
w

an
ie

 s
zk

ol
en

ia
, s

ta
ż
ów

, p
rz

yg
ot

ow
an

ia
 

za
w

od
ow

e
go

 o
ra

z 
pr

a
c 

in
te

rw
en

cy
jn

yc
h 

os
ób

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

n
yc

h,
 p

os
zu

ku
j

ą
cy

ch
 p

ra
cy

 n
ie

 p
oz

os
ta

j
ą
cy

ch
 

w
 z

at
ru

dn
ie

ni
u 

(a
rt

. 1
1,

 3
8,

 4
0)

. 

D
yr

ek
to

r 
Są

de
ck

ie
go

 
U

rz
ę
du

 P
ra

cy
 

 
20

 0
00

 
 

64
85

0 

2.
 

P
rz

yz
na

ni
e ś

ro
dk

ów
 n

a 
p

od
jęc

ie
 d

zi
ał

al
no
śc

i g
os

p
od

ar
cz

ej
, 

ro
ln

ic
ze

j a
lb

o 
w

ni
es

ie
ni

e
 w

kł
ad

u 
do

 s
pó

łd
zi

el
ni

 s
oc

ja
ln

ej
 

(a
rt

. 1
2 

a)
. 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta  
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 
20

 0
00

 
(6

00
00

 -
 4

00
00

 =
 2

00
00

) 

 
65

00
0 

3.
 

U
dz

ie
la

ni
e 

do
fin

an
so

w
an

ia
 d

o 
w

ys
ok

o
śc

i 5
0%

 
op

ro
ce

nt
ow

an
ia

 k
re

d
yt

ó
w

 b
an

ko
w

yc
h 

za
ci

ą
gn

ię
ty

ch
 p

rz
ez

 
os

ob
y 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
n

e 
n

a 
ko

nt
yn

uo
w

an
ie

 d
zi

ał
al

no
śc

i 
go

sp
od

a
rc

ze
j a

lb
o 

ro
ln

ic
ze

j a
rt

. 1
3.

 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta  
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 
B

ra
k 

za
in

te
re

so
w

an
ia

 
ze

 s
tr

on
y 

pr
a

co
da

w
có

w
 

 

 
B

ra
k 

za
in

te
re

so
w

an
ia

 
ze

 s
tr

on
y 

pr
a

co
da

w
có

w  

4.
 

Z
w

ro
t k

os
zt

ów
 p

on
ie

si
on

yc
h 

w
 z

w
i
ą
zk

u 
z 

pr
zy

st
o

so
w

an
ie

m
 

tw
or

zo
n

yc
h 

lu
b 

is
tn

ie
jąc

yc
h 

st
an

o
w

is
k 

pr
a

cy
 d

la
 ty

ch
 o

só
b,

 
st

os
ow

ni
e 

do
 p

ot
rz

eb
 w

yn
ik

ając
yc

h 
z 

ic
h 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
nośc

i 
(a

rt
. 2

6)
. 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta 
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 
B

ra
k 

za
in

te
re

so
w

an
ia

 
ze

 s
tr

on
y 

pr
a

co
da

w
có

w
 

 

 
B

ra
k 

za
in

te
re

so
w

an
ia

 
ze

 s
tr

on
y 

pr
a

co
da

w
có

w  

5.
 

Z
w

ro
t k

os
zt

ów
 w

yp
os

aże
ni

a 
st

an
ow

is
ka

 p
ra

cy
 (

ds
. 

26
 e

).
 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta 
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 
11

0 
00

0 
(7

00
00

 +
 4

00
00

 =
 1

10
00

0)
 

 

 
86

90
0 

6.
 

Z
w

ro
t k

os
zt

ów
 p

on
ie

si
on

yc
h 

p
rz

ez
 p

ra
co

da
w

c
ę
 n

a
 s

zk
ol

en
ia

 
za

tr
ud

ni
on

yc
h 

os
ób

 n
ie

p
eł

no
sp

ra
w

n
yc

h 
(a

rt
. 4

1
).

 
P

eł
no

m
oc

ni
k 

P
re

zy
d

en
ta 

ds
. O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
n

yc
h

 

 
B

ra
k 

za
in

te
re

so
w

an
ia

 
ze

 s
tr

on
y 

pr
a

co
da

w
có

w
  

 
B

ra
k 

za
in

te
re

so
w

an
ia

 
ze

 s
tr

on
y 

pr
a

co
da

w
có

w  

7.
 

R
az

em
 z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 r
eh

ab
ili

ta
cj

i z
aw

od
ow

ej
: 

 
   

  
15

0 
00

0 
 

21
67

50
 



 
2

8.
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 d
zi

ał
an

ia
 is

tn
ie

j
ą
cy

ch
 w

ar
sz

ta
tó

w
 

te
ra

pi
i z

aję
ci

ow
ej

. 
P

eł
no

m
oc

ni
k 

P
re

zy
d

en
ta 

ds
. O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
n

yc
h

 
 

 
88

7 
76

0 
 

81
37

80
 

9.
 

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 r

eh
ab

ili
ta

cj
i z

aw
od

ow
ej

 i 
sp

oł
ec

z
ne

j 
zl

ec
an

e 
fu

nd
a

cj
om

 o
ra

z 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

oz
ar

z
ą
do

w
ym

. 
P

eł
no

m
oc

ni
k 

P
re

zy
d

en
ta 

ds
. O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
n

yc
h

 

 
0 

 
80

00
0 

 
10

. 
D

of
in

an
so

w
an

ie
 u

cz
es

tn
ic

tw
a 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
n

yc
h 

i i
ch

 
op

ie
ku

nó
w

 w
 tu

rn
us

ac
h 

re
ha

bi
lit

ac
yj

n
yc

h.
 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta 
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 

 
20

0 
00

0 
 

38
23

25
 

11
. 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 li
kw

id
a

cj
i b

ar
ie

r 
ar

ch
ite

kt
on

ic
zn

yc
h

, 
w

 k
om

un
ik

ow
an

iu
 s

ię 
i t

ec
hn

ic
zn

yc
h,

 w
 z

w
iąz

ku
 

z 
in

d
yw

id
u

al
n

ym
i p

ot
rz

e
ba

m
i o

só
b 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
n

yc
h.

 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta  
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 

 
15

0 
00

0 
 

41
19

08
 

12
. 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 s
po

rt
u,

 k
ul

tu
ry

, r
ek

re
ac

ji 
i t

ur
ys

ty
ki

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

n
yc

h.
 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta 
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 

 
13

0 
00

0 
 

10
75

88
 

13
. 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 z
ao

p
at

rz
en

ia
 w

 s
pr

z
ę
t r

eh
ab

ili
ta

cy
jn

y,
 

pr
ze

dm
io

ty
 o

rt
op

ed
yc

zn
e

 i śr
od

ki
 p

om
oc

ni
cz

e 
pr

zy
zn

aw
an

e 
os

ob
om

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
n

ym
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 o
dr

ę
bn

yc
h 

pr
ze

pi
só

w
. 

P
eł

no
m

oc
ni

k 
P

re
zy

d
en

ta 
ds

. O
só

b 
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

n
yc

h
 

 
37

5 
62

8 
 

59
75

29
 

 

14
. 

R
az

em
 z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 r
eh

ab
ili

ta
cj

i s
po

łe
cz

nej: 
 

X
 

 
1 

74
3 

38
8 

 

 
23

93
13

0 

15
. 

Łą
cz

ni
e 

za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
za

w
od

ow
ej

  
i s

po
łe

cz
ne

j: 
 X
 

 
1 

89
3 

38
8 

 

 
26

09
88

0 

 

P
rz

ew
od

ni
czą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a 

(-
) 

Je
rz

y 
W

it
us

zy
ń
sk

i 
 


